
 

 

.  

 

 

СЕД АСКОД 

Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України 
№ 853 від 22.09.2023 

Підписувач Кубраков Олександр Миколайович 

Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00  
Дійсний з 06.12.2022 по 05.12.2024 

 

..   
 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ 

ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

                Київ                        №   

 

Про організацію виконання наукових 

(науково-технічних) робіт, що фінансуються 

за рахунок коштів державного бюджету на 

замовлення Міністерства розвитку громад, 

територій та інфраструктури України 

 

Відповідно до частини третьої статті 48 Закону України «Про наукову і 

науково-технічну діяльність», частини першої статті 15 Закону України «Про 

центральні органи виконавчої влади», статті 4 Закону України «Про публічні 

закупівлі», Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 

16 «Витрати», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 

31 грудня 1999 року № 318, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

19 січня 2000 року за № 27/4248, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок планування та організації виконання наукових 

(науково-технічних) робіт на замовлення Міністерства розвитку громад, 

територій та інфраструктури України, що додається. 

 

2. Департаменту технічного регулювання у будівництві забезпечити 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України 

в установленому порядку. 

 

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 

інфраструктури України. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 



2 

 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Наталію Козловську. 

 

 

Віце-прем’єр-міністр  

з відновлення України – Міністр  Олександр КУБРАКОВ 


